



## Recycling Partners ApS

Torskekaj 1, 3.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 40847987

## Årsrapport 08.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2021

---

**Johnny Christian Haahr**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Recycling Partners ApS

Torskekaj 1, 3.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40847987

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 08.10.2019 - 31.12.2020

## Direktion

Johnny Christian Haahr, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet, da det er første regnskabsår.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.001)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(17.181)
<b>Årets resultat</b>		<b>(24.182)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(24.182)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(24.182)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		812.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>812.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>812.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>812.000</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		35.818
<b>Egenkapital</b>		<b>95.818</b>
Bankgæld		906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		709.026
Anden gæld		6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>716.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>716.182</b>
<b>Passiver</b>		<b>812.000</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	60.000	60.000	0	120.000
Overført fra overkurs	0	(60.000)	60.000	0
Årets resultat	0	0	(24.182)	(24.182)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>35.818</b>	<b>95.818</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	17.181
	<b>17.181</b>
